＜参考様式３＞受付番号：

２０　　年　　月　　日

独立行政法人中小企業基盤整備機構　理事長　殿

                                        補助事業者	住所
氏名　　法人にあっては名称
                                                              及び代表者の氏名

中小企業等事業再構築補助金に係る
社名等変更届出書

このたび、下記のとおり変更したので届け出ます。

記

　１．変更事項　　　　　社名及び所在地の変更

　２．変 更 前　　　　　社　名
所在地　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　３．変 更 後　　　　　社　名
所在地　郵便番号
電話番号

（注１）事前に変更内容について事務局と協議し、変更後ただちに提出してください。
（注２）履歴事項全部証明書等の写しを添付してください。
（注３）事業完了後の補助事業の実施場所、機械装置等の保管場所等、変更内容によって文面を変更してください。
2